
 

 

 

KRISTÝNA TICHÁ           
ADVOKÁTNÍ KONCIPIENTKA 

 

SPECIALIZACE     T: +420 226 207 507 

• právo obchodních korporací   E: kristyna.ticha@urbanhejduk.cz 

• fúze a akvizice 

• závazkové právo 

• soudní spory a rozhodčí řízení 

 

 

 

Kristýna je advokátní koncipientkou v advokátní kanceláři Urban & Hejduk. Před zahájením spolupráce s 

advokátní kanceláří Urban & Hejduk pracovala Kristýna několik let v přední české advokátní kanceláři. 

Během studia na Právnické fakultě Univerzity Karlovy v Praze získala specializační modul z trestního práva 

a absolvovala jednosemestrální studijní pobyt na Université de Montréal v Kanadě. V rámci své 

koncipientské praxe se zaměřuje zejména na oblast práva obchodních korporací včetně M&A, práva 

závazkového a řešení soudních sporů. 

 

REFERENCE 

• Příprava a revize smluvní dokumentace a souvisejících právních dokumentů v rámci oblastí specializace. 

• Spolupráce na přípravě transakční dokumentace v souvislosti s několika obchodními transakcemi 
s mezinárodním přesahem. 

• Právní due diligence v oblasti práva obchodních korporací, práva nemovitostí, práva závazkového, práva 
energetického a práva životního prostředí. 

• Právní poradenství klientům v souvislosti s potenciální likvidací finanční instituce působící na českém 
trhu. 

• Spolupráce při zastupováním klienta v soudních řízeních ve sporech z pojistných smluv. 

• Vypracování právních analýz a stanovisek v oblasti práva obchodních korporací a závazkového práva. 
 

 

 

ČLENSTVÍ V PROFESNÍCH SDRUŽENÍCH 

Česká advokátní komora 

 

mailto:kristyna.ticha@urbanhejduk.cz


 

 

 

 

JAZYKY 

český, anglický 

 

VZDĚLÁNÍ 

Univerzita Karlova, Právnická fakulta (Praha), titul Mgr., 2020 

Univerzita Karlova, Právnická fakulta (Praha), titul JUDr., 2021 

Université de Montréal, Faculté de Droit (Kanada), studijní pobyt, 2018 

 

 

 

 

 

 

          

 


